GAEC de la Grande Dennerie
16320 Blanzaguet-Saint-Cybard

FAISSELLE

Dennerie

Dénomination commerciale :

Marque de salubrité :
FR 16.047.003 CE FAISSELLE bio fermiére

| Descriptif : | FAISSELLE
au lait de vache écrémé bio pasteurisé

| Composition : | Lait de vache entier écrémé pasteurisé bio
Ferments lactiques, Présure d'origine animale

| Informations nutritionnelles : | Valeurs nutritionnelles indicatives pour 100 g * :
Energie : 60 Kcal
Eau : 859
Glucides : 4,3 g
Teneur en sel : 0,099
Lipides : 3 g
Protides : 3,6 g
Calcium : 130 mg
Grammage/portion Adolescents, adultes : 125 gr
Fréquence sur 20 repas : 6

| Conservation : | Entre 0 et + 6°c maximum
DLC voir date sur unité de vente
A consommer rapidement aprés ouverture
Durée de vie : 21 jours
Lieu de fabrication : France ( Charente- 16320)
\ Conditionnement : \ Plateau de 4X100gr
| Allergénes : | Lait

Fabriqué dans un atelier utilisant : ceufs, gluten

En cas d'incohérence entre la fiche produit et I'emballage, veuillez noter que c'est I'emballage qui fait foi.
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